
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

      
09 листопада 2021 року                            м.  Виноградів                                               №309 

 

 

Про  надання  дозволу  на          

видалення зелених насаджень    

 

 

Відповідно  до  вимог Порядку  видалення  дерев,   кущів, газонів і  квітників  у  

населених пунктах,  затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 

2006  року  №1045  (із  змінами та  доповненнями), керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі актів  комісії по обстеженню  зелених  

насаджень від03.11.2021 р. та 04.11.2021 р.,виконавчий комітет міської ради  

 
 В И Р І Ш И В: 

1. Надати  дозвіл на  видалення дерев: 

1.1 на пл.Миру в м.Виноградів (на ділянці від вул.Перемоги до вул.Партизанська): 

 береза   -  1 од. 

 сакура   -  7 од. 

 айлант   -  4 од. 

 каштан  -  2 од. 

 ялина     -  1 од. 

 дуб         -  1 од. 

 липа       -  12 од. 

 клен       -  4 од. 

1.2 по вул.Маяковського в м.Виноградів, в районі буд. № 22: 

 клен ясенелистий   -  1 од. 

1.3 по вул.М.Польова в м.Виноградів, в районі буд. № 89: 

 черешня   -  1 од. 

1.4 по вул.Корятовича в м.Виноградів, в районі багатоквартирного буд. № 6 (між 10 та 11 

під’їздами): 

 верба   -  1 од. 

1.5 по вул.М.Лучкая в м.Виноградів, в районі багатоквартирного буд. № 11: 

 слива   -  2 од. 

 горіх    -  1 од. 

 яблуня -  1 од. 

1.5 в с.Підвиноградів, на площі Добровольців: 

 верба   -  2 од. 

2. КП «Центр інвестицій та розвитку» Виноградівської міської ради забезпечити 

організацію проведення робіт з видалення дерев, зазначених в п.1.1 цього рішення за рахунок 

коштів, передбачених в технічній документації Об’єкту «Реконструкція вул.Миру та 

пл.Миру в м.Виноградів». 
 



3. Організацію проведення робіт з видалення дерев, зазначених в п.1.4 цього рішення 

покласти на управителя буд. № 6 по вул.Корятовича в м.Виноградів, ФОП Магочі М.М. 

 

4. Організацію проведення робіт з видалення дерев, зазначених в п.1.5 цього рішення 

покласти на голову ОСББ буд.№11 по вул.М.Лучкая в м.Виноградів. 

 

5. Роботи по видаленню та обрізуванню дерев виконувати з дотриманням правил 

охорони праці та техніки безпеки. 

  

  6. Забезпечити наведення санітарного порядку після проведення робіт. 
 

7. Зрізану  деревину  видати   згідно  розпорядження   міського   голови   

малозабезпеченим  громадянам   міста,   які   користуються   пічним   опаленням   своїх   

помешкань. 
 

8.  Контроль  за  виконанням   даного   рішення   покласти на першого заступника 

міського голови (Сверенка А.А.). 

 

 

 

 

 

Міський  голова                        Степан БОЧКАЙ 


